Fotografiile pot fi însoțite și de date biografice mai amănunțite, care se vor păstra în arhiva „Asociațiunii“ și la timpul său se vor da publicității.

Avem nădejdea, că rugarea noastră va fi ascultată și astfel se va putea întocmi acest album, de interes atât familiar cât și obștesc.

Sibiu, 9/22 Iulie 1915.

Pentru comitetul central al „Asociațiunii pentru literatura română și cultura poporului român“:

Andrei Bârseanu,
prezident.

Anunț. Cu data de 1 Aug. a. c. în spitalul Sf. Gheorghe din Blaj să fac zilnic între orele 10—12 a. m. și 3—5 p. m. ultuiri contra colerei pentru privați, iar la dorință și în familie.